
 
AREA RECLUTAMENTO E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
 
Dirigente Dott.ssa Aurelia De Simone 
Coordinatore Dott. Luca Busico 
Unità Reclutamento docenti e tecnici amministrativi 
Responsabile Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 
I/1 1220 del 30.01.2012 

 
IL RETTORE  

 
 
VISTA la legge 06.07.98 n. 210 che trasferisce alle Università le competenze ad 

espletare le procedure per il reclutamento di professori ordinari, 
associati e ricercatori; 

 
VISTO il Decreto Presidente della Repubblica 23.03.2000 n. 117 recante norme 

sulle modalità di espletamento delle procedure per il reclutamento di 
professori universitari di ruolo e ricercatori ed in particolare l’art.7; 

 
VISTO il decreto rettorale n. 01/15931 del 25 novembre 2010 pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale n. 61 del giorno 14 dicembre 2010 con il quale è stato 
indetto il bando R.10.01 della valutazione comparativa per la copertura 
di n. 1 posto di ricercatore universitario per il settore scientifico 
disciplinare ING-INF/02 " Campi Elettromagnetici” presso la Facoltà di 
Ingegnaria; 

 
VISTO  il Decreto rettorale n. 1/1 9700 del 26 luglio 2011  di nomina della 

Commissione giudicatrice per il reclutamento di un posto di Ricercatore 
settore scientifico disciplinare ING-INF/02 " Campi Elettromagnetici” 
presso la Facoltà di Ingegnaria, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 61 
del 2 agosto 2011; 

 
VISTA la richiesta, a nome della Commissione giudicatrice, del Presidente della 

stessa di usufruire di una proroga di 4 mesi per l’ultimazione dei lavori, 
motivata da improrogabili impegni istituzionali dei commissari, legati alla 
ricerca e alla didattica che hanno impedito alla Commissione di 
concludere la procedura concorsuale entro i termini fissati, nonostante le 
numerose riunioni effettuate;  

 
CONSIDERATO che il termine per la conclusione dei lavori sarebbe il 2 febbraio 2012, 

come stabilito dalla Commissione nella prima riunione; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
 
  I lavori della Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa per il reclutamento di 
n. 1 posto di Ricercatore per il settore scientifico disciplinare ING-INF/02 "Campi Elettromagnetici” 
presso la Facoltà di Ingegneria, sono prorogati fino al 2 giugno 2012 ai sensi dell’art.4 comma 11 del 
decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000 n. 117. 

 

ART.2 

 

 Il presente Decreto è pubblicato mediante affissione all’albo Ufficiale dell’Università di Pisa e 
reso disponibile sul sito web di Ateneo. 

        IL RETTORE 
     Prof. M.Augello   
            


